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MSL tar ännu ett viktigt steg framåt i Norden  

Mårten Lyth ny VD för MSL Stockholm 

MSL förstärker ledningen i sin svenska verksamhet genom rekryteringen av en ny VD. Med tillträde i 
juni tar Mårten Lyth, tidigare kommunikationsdirektör för Bonnier, över rollen som Sverige-VD för 
byrån som snabbt etablerat sig som en de ledande aktörerna på den svenska PR-marknaden. 

”Mårten kommer att vara en oerhört viktig och drivande kraft i det fortsatta arbetet med att säkra 
MSLs position som Nordens ledande byrå inom säljdrivande varumärkeskommunikation”, säger Jan 
Lindow, Nordenchef för MSL. ”Med Mårten vid rodret för vårt Stockholmskontor har vi säkerställt en 
väldigt kompetent ledning för den största och i många fall drivande enheten inom vårt nordiska 
erbjudande. Jag känner Mårten mycket väl både som tidigare kollega och som kund. Jag ser mycket 
fram emot att jobba tillsammans med Mårten för att ta MSL till nästa steg”. 

Mårten Lyth kommer närmast från rollen som kommunikationsdirektör för Bonnier AB där han under 
de senaste två åren bland annat arbetat med att bygga upp en modern internationell 
kommunikationsavdelning, utvecklat arbetet med sociala medier och lanserat medieprodukter för läs 
och surf-plattor. Tidigare har han arbetat som kommunikations- och varumärkesrådgivare på såväl 
Storåkers McCann som JKL. 

”Jag tycker att det skall bli både spännande och utmanande att ta över ansvaret för MSL i Sverige”, 
säger Mårten Lyth. ”När MSL startade i Sverige var jag på JKL, självklart har jag följt hur byrån 
utvecklats sedan dess. Jag är imponerad av hur snabbt man lyckats vinna så stort förtroende från så 
många namnstarka kunder som man gjort. Som kund har jag också gillat MSLs erbjudande inom digital 
kommunikation och deras förståelse för hur det moderna samtalet fungerar. Det är en viktig 
anledning till jag nu väljer att kliva tillbaka till byråsidan. Jag vill vara med och omforma själva 
definitionen av vad en framgångsrik kommunikationsbyrå gör och hur den arbetar samt att bidra till 
en fortsatt stark tillväxt för MSL i Sverige.”     

MSL Stockholm har idag cirka 25 anställda. På kundlistan märks bland annat företag som Coca-Cola, 
Apoteket, VISA, Burger King, P&G, MediaMarkt, PokerStars och Campbells.  
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